

QNB FİNANS YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
ANA SÖZLEŞME TADİL TASLAĞI

<u>ESKİ ŞEKİL</u>	<u>YENİ ŞEKİL</u>
<p>Madde 2 Şirketin Unvanı ve İşletme Adı</p> <p>Şirket'in unvanı "QNB Finans Yatırım Menkul Değerler Anonim Şirketi" olup Türk Ticaret Kanunu 53. maddesi uyarınca işletme adı "QNB Finans Invest"tir.</p>	<p>Madde 2 Şirketin Unvanı ve İşletme Adı</p> <p>Şirket'in unvanı "QNB Yatırım Menkul Değerler Anonim Şirketi" olup Türk Ticaret Kanunu 53. maddesi uyarınca işletme adı "QNB Invest"tir.</p>